
 

 

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY GMINY GIZAŁKI 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 

Gizałki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/389/2023 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałą nr 

LV/394/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 stycznia 2024 r., uchwałą nr LVI/397/2024 Rady Gminy Gizałki 

z dnia 7 lutego 2024 r., zarządzeniem nr 10/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 marca 2024 r., uchwałą nr 

LVII/408/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 marca 2024 r., zarządzeniem nr 13/2024 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 22 marca 2024 r., zarządzeniem nr 14/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2024 r., zarządzeniem 

nr 15/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem nr 16/2024 Wójta Gminy Gizałki 

z dnia 23 kwietnia 2024 r., uchwałą nr LVIII/412/2024 Rady Gminy Gizałki z dnia 29 kwietnia 2024 r., 

zarządzeniem nr 19/2024 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 maja 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę 59.300,00 zł z kwoty 37.380.523,25 zł do kwoty 

37.439.823,25 zł, z tego: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 59.300,00  zł z kwoty 25.243.939,01 zł do kwoty 

25.303.239,01 zł, - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 50.000,00 zł z kwoty 4.504.990,54 zł do kwoty 4.554.990,54 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 pkt 2 zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 

2.800,00 zł z kwoty 4.000,00 zł do kwoty 6.800,00 zł; zgodnie z załącznikiem 1b do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 59.300,00 zł z kwoty 42.470.812,41 zł do kwoty 

42.530.112,41 zł, z tego: 

1) w § 2 ust. 1 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 76.445,00 zł z kwoty 26.551.489,43 zł do kwoty 

26.627.934,43 zł, 

2) w § 2 ust. 1 pkt 2 zmniejsza  się wydatki majątkowe o kwotę 17.145,00 zł z kwoty 15.919.322,98 zł do 

kwoty 15.902.177,98 zł - zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami o kwotę 50.000,00 zł z kwoty 4.504.990,54 zł do kwoty 4.554.990,54 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 5508



6. W § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy, w celu realizacji zadań związanych  

z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa o kwotę 

2.800,00 zł z kwoty 4.000,00 zł do kwoty 6.800,00 zł; zgodnie z załącznikiem 2b do niniejszej uchwały. 

7. W § 2 ust. 2 pkt 4 zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek 

samorządu terytorialnego o kwotę 87.500,00 zł z kwoty 2.461.681,73 zł do kwoty 2.374.181,73 zł. 

8. Zmienia się przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego i ustala się fundusz sołecki 

w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla 

poszczególnych sołectw, zmienia się treść załącznika nr 7 do uchwały budżetowej i nadaje się mu treść jak 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Jacek Dąbrowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5508



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5508



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5508



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5508



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5508



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5508



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5508



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5508



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5508



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5508



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5508


		2024-06-11T10:12:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




